
               UCHWAŁA NR XXXII/   /2021 

         RADY GMINY W CZERMINIE 

             z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki  

                  pomocniczej – sołtysa. 

  

 Na podstawie art.37b ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysowi 

przysługuje dieta za udział w sesji Rady Gminy. 

 

§ 2. Należną sołtysowi dietę ustala się w wysokości 400,00 zł za każdy dzień, w którym 

uczestniczył w sesji Rady Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/129/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. Rady Gminy                 

w Czermnie w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej – sołtysa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


